
UCHWAŁA NR XXVIII/237/09  

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków i opłat lokalnych przez inkasentów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)  ) oraz art. 6 ust. 12, art. 14 pkt 3 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. t.j. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 z późn. zm. 2) ), 

art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz. U. Nr 136, poz. 969 z 2006 r. 

z późn. zm. 3) ), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 

1682 z 2002 r. z późn. zm. 4) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/46/07 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 25 kwietnia 2007 roku w sprawie 

poboru podatków i opłat lokalnych przez inkasentów (Dz. Urz. Woj. Lubus. Nr 43, poz. 699 z 8 maja 2007 

r.) § 2 otrzymuje brzmienie: " § 2. 1. Inkaso podatków wymienionych w § 1 na terenie wiejskim Gminy 

Czerwieńsk powierza się sołtysom poszczególnych sołectw gminy, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 2. 

Inkaso podatków wymienionych w § 1 na terenie sołectwa Nietków powierza się Panu Januszowi 

Kaźmierczakowi. 3. Inkaso podatków wymienionych w § 1 na terenie sołectwa Laski powierza się Pani 

Irenie Łapkowskiej. 4. Inkaso podatków wymienionych w § 1 od podatników zamieszkałych na terenie 

miejscowości Przylep w Gminie Zielona Góra powierza się Panu Tadeuszowi Borek. 5. Inkaso opłaty 

targowej na terenie miasta Czerwieńsk powierza się Panu Grzegorzowi Sobczakowi. 6. Inkaso podatku od 

posiadania psów na terenie miasta Czerwieńsk powierza się Panu Waldemarowi Bernackiemu. ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 

1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 

z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 

52, poz. 420. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2006 r., Nr 220, poz.1601; Nr 225, poz. 

1635; Nr 245, poz.1775; Nr 249 poz.1828 i Nr 251 poz. 1847; z 2008 r., Nr 93, poz. 585; Nr 116, poz. 730; Nr 223, poz. 1463. 

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2006 r., Nr 191, poz.1412; Nr 245, poz. 

1775; Nr 249, poz.1825; z 2007 r., Nr 109, poz. 747; z 2008 r., Nr 116, poz. 730. 

4) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2002 r., Nr 216, poz. 1826; z 2005 r., Nr 

143, poz. 1199; Nr 164, poz. 1365; Nr 179, poz. 1484; z 2006 r., Nr 245, poz. 1775; Nr 249, poz. 1825; z 2008 r., Nr 116, poz. 

730; z 2009 r., Nr 56, poz. 458. 

ID: UBCJU-WQHEA-LYIJZ-AJVEW-KLLNO. uchwalony. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/13A99C1D-5275-4F68-B8D3-DDCD1BA139DE/#66157F8C-089B-4028-9969-35CDE39D5505
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/13A99C1D-5275-4F68-B8D3-DDCD1BA139DE/#F47A1E8B-1052-49E9-AD9A-0558DAF23536
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/13A99C1D-5275-4F68-B8D3-DDCD1BA139DE/#1474DD33-8E8B-4EB3-BE11-4FAB33F67582
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/13A99C1D-5275-4F68-B8D3-DDCD1BA139DE/#AB0C7E28-3249-4F5D-B0DE-ED2917784E0F

